
 

GREASELINE GREASE LI 2 X 
Plastické mazivo z lithného komplexu 
 

Popis: 
GREASELINE GREASE LI 2 X je komplexní lithné plastické mazivo vyrobené z minerálních základových olejů. Obsahuje antioxidanty, inhibitory 
koroze a vysokotlaké (EP) a protioděrové (AW) přísady. Grease Li 2X je díky komplexnímu mýdlu vhodné pro aplikace s velmi širokým teplotním 
rozsahem a vysokým stupněm mechanické stability. Je vhodné pro aplikace při působení vibrací a významně prodlužuje domazávací intervaly. 
 
Použití: 
GREASELINE GREASE LI 2 X je velmi výkonné moderní plastické mazivo, které je skutečným univerzálním produktem pro širokou škálu aplikací 
v automobilních aplikacích i v průmyslu a je primární volbou pro různé typy ložisek s vysokým zatížením a teplotních špiček až 220 °C. Splňuje 
také specifikaci Volvo 97720. Maziv testováno - SKF Emcor WWO destilovaná voda, SKF Emcor WWO slaná voda, SKF Emcor roztok kyseliny. 
 
Hlavní výhody: 

• Výborné vysokoteplotní vlastnosti 
• Velmi dobrá mechanická stabilita 
• Vysoká únosnost mazacího filmu 
• Dobrá ochrana proti korozi 
• Vynikající odolnost vypírání vodou 

 
Typické vlastnosti: 

PARAMETR  JEDNOTKA  HODNOTA  NORMA 

Barva -    modrá ČSN EN ISO 12185 

Typ zpevňovadla -    Lithný komplex    DIN 51 562 

Konzistenční třída NLGI -    2 DIN 51 518 

Bod skápnutí °C >260 ISO 2137, ASTM D566 

Viskozita základového oleje při 40°C mm2/s 210 ISO 3105, ASTM D446 

Penetrace při 25°C 10-1mm 265 - 295 ISO 2137, ASTM D2170 

Teplotní rozsah použití °C -30 až +140 DIN 51 826 

Výkonová klasifikace DIN - KP2N-30 DIN 51 502 / 51 826 

Výkonová klasifikace ISO - CDIB2 ISO 6743/9 

Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují atestovanou specifikaci. 
 
Skladování: 
Všechny druhy balení by měly být skladovány v krytém prostoru. Tam, kde je nevyhnutelné skladovat sudy na volném prostoru, kdy může dojít 
k zachycení dešťové vody, mají být uloženy horizontálně, aby se tak zabránilo možnému vniknutí vody a smazání označení sudů. Výrobky by 
neměly být skladovány při teplotách vyšších než 60°C, vystavovány přímým slunečním paprskům nebo mrazu. 
 
Balení: 
400 g, 5 kg, 18 kg, 50 kg a 180 kg 
 
Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech. Na základě dostupných informací 
se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou 
dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu. Tento produkt 
by neměl být používán pro jiný než stanovený účel. Upotřebený olej a obal likvidujte předepsaným způsobem. 


